SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI REWIZYJNEJ W I PÓŁROCZU 2010 ROKU

W I półroczu 2010 roku Komisja Rewizyjna odbyła łącznie 21 posiedzeń. 
Na 6 posiedzeniach opiniowano projekty uchwał na sesje rady. Przeprowadzono 9 kontroli wynikających z planu pracy.
Kontrola Urzędu Miasta i Gminy we Fromborku przeprowadzona w dniach 19 i 22 luty 2010r. 
Kontrolę przeprowadzono w zakresie: 
· zestawienia należności i zobowiązań na 31.12.2009r.

· kosztów użytkowania samochodów służbowych (za 2009r.)

· zestawienia podróży służbowych i szkoleń za II półrocze 2009r.

· kosztów użytkowania komórkowych telefonów służbowych przez pracowników urzędu 
za II półrocze 2009r.

· dokumentacji dotyczącej przetargów w 2009r.

W wyniku kontroli ustalono, że:

· należności na 31.12.2009r. –14.532,15 zł (dla porównania 31.12.2008r. – 17.947,80 zł

· zobowiązania na 31.12 2009r. wynosiły 562.765,18 zł (dla porównania na dzień 31.12.2008r. wynosiły 606.462,11 zł

· znacząco wzrosły zobowiązania wobec wspólnot mieszkaniowych i wynoszą 116.026,71 zł. Są  to opłaty za administrowanie i media.

· wysokie są zobowiązania wobec firmy PPHU „Copernicus” Sp. z o.o. we Fromborku (88.059,50 zł), a także wobec Bio- Energii Tolkmicko (62.661,97 zł); z wyjaśnień pani skarbnik wynika, że część zobowiązań spłacono

· w posiadaniu UMiG Frombork były trzy pojazdy służbowe: POLONEZ CARO, OPEL 
i SKUTER. Polonez w połowie roku został przekazany do MGOPS we Fromborku, skuter nie był użytkowany, natomiast opel jest użytkowany przez pracownika gospodarczego w związku z robotami publicznymi. Koszty użytkowania opla to: paliwo- 3.243,04 zł, opony- 762 zł, silnik 1000 zł. Łącznie 5.005,04 zł

·   nadal jest dużo podróży służbowych i wszystkie odbywają się samochodami własnymi, bardzo nieliczne są wyjazdy PKS. Szczególnie dużo wyjazdów odbyli pp. wiceburmistrz (45 wyjazdów w ciągu I półrocza) i inspektor ds. pozyskiwania środków pozabudżetowych (24 wyjazdy w ciągu pięciu miesięcy). Zdarzają się w tym samym dniu wyjazdy dwoma samochodami np. do Braniewa.

· W okresie lipiec- grudzień 2009 pracownicy UMiG uczestniczyli w ośmiu szkoleniach. Ogólny koszt szkoleń to 2.785 zł 

· w UMiG Frombork są trzy służbowe telefony komórkowe (burmistrz, wiceburmistrz, pracownik gospodarczy). Koszty rozmów mieszczą się w abonamencie

· w 2009 roku odbyły się następujące przetargi ustne nieograniczone:

1. Pierwsze przetargi 
na sprzedaż 53 nieruchomości.

    W wyniku przeprowadzonych przetargów sprzedano 18 nieruchomości, zaś rezultatów nie  

   przyniosły przetargi na 35 nieruchomości;

2. Drugie przetargi na sprzedaż 17 nieruchomości.

    W wyniku przeprowadzonych przetargów sprzedano 7 nieruchomości, zaś rezultatów nie   

    przyniosły przetargi na 10 nieruchomości;

3. Trzecie przetargi na sprzedaż 10 nieruchomości.

    W wyniku przeprowadzonych przetargów sprzedano 1 nieruchomość, zaś rezultatów nie    

    przyniosły przetargi na 9 nieruchomości;

4. Czwarte przetargi na sprzedaż 8 nieruchomości.

    W wyniku przeprowadzonych przetargów sprzedano 1 nieruchomość, zaś rezultatów nie     

    przyniosły przetargi na 7 nieruchomości.

    Przetargi dotyczyły sprzedaży  nieruchomości położonych przy :

-  ulicach Basztowej ,Kapelańskiej i Osiedle Słoneczne z przeznaczeniem na zabudowę  

    garażową;                                                                                                                                                   -   ulicach Basztowej i Osiedle Słoneczne z przeznaczeniem na zabudowę mieszkaniową;

-   ulicy Młynarskiej zabudowanej miejską kotłownią na biomasę; obecnie ogłoszono czwarty   

    przetarg na 31 marca 2010 roku, cena wywoławcza 6 mln 900 tys zł 

-   w miejscowościach Bogdany i Nowe Sadłuki zabudowanych budynkami hydroforni.

     W 2009 roku przeprowadzono 11 przetargów na najem i dzierżawę nieruchomości, 
z czego 6 przetargów przyniosło rezultat pozytywny, zaś 5 rezultat negatywny.

· przetargi przeprowadzane są zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości.
Na posiedzeniach w dniach 26 i 29 marca oraz 7 i 20 kwietnia 2010 roku Komisja Rewizyjna dokonała analizy sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2009, a także przygotowała opinię o wykonaniu budżetu i wniosek do RIO w sprawie absolutorium.

Kontrola Urzędu Miasta i Gminy we Fromborku przeprowadzona została w dniach 1 i 8 marca 2010 r.
Kontrolę przeprowadzono w zakresie:

· sprawozdania z wydanych zarządzeń Burmistrza w 2009r;

· w zakresie upoważnień rady wykonywanych przez Burmistrza w 2009r;

· wykorzystania rezerw celowych w 2009r;

· realizacji uchwał rady w 2009r;

· skarg w 2009r;

· realizacji warunków umowy o najem obiektów w Nowych Sadłukach w 2009r.

W wyniku kontroli ustalono, że:

· w 2009 roku p. Burmistrz wydała 64 zarządzeń w sprawach:

· budżetu i okołobudżetowych – 22

· stawek i opłat – 4, z czego 2 dot. roku 2010

· organizacyjnych urzędu – 38

Zarządzenia znajdują się w BIP.

· na podstawie §12 uchwały Nr XXV/164/08 Rady Miejskiej Gminy Frombork 
z 18.12.2008r. wykorzystano następujące upoważnienia:

· do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 250 tys. zł Zaciągnięto kredyt w rachunku bieżącym w wysokości 180 tys. zł; kredyt został spłacony 31.12.2009r. 
· do dokonywania zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniu planów wydatków pomiędzy paragrafami i rozdziałami z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. Wydano 7 zarządzeń zmieniających plan wydatków.
· do przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków. 
Przekazano upoważnienie kierownikom czterech jednostek do dokonywania przeniesień w planie wydatków.
· w budżecie na 2009 rok zaplanowano rezerwy celowe z przeznaczeniem na:

· realizację zadań inwestycyjnych – 350 tys. zł

      Rezerwa została wykorzystana na inwestycje:

a. iluminacja Wzgórza Katedralnego- 12 tys. zł;

b. zakup samochodu strażackiego SHD-25- 20 tys. zł;

c. rozbudowa stacji uzdatniania wody we Fromborku oraz budowa kanalizacji sanitarnej Narusa- Frombork- 32.940 zł;

Niewykorzystana kwota to 285.060 zł.

· w 2009 roku Rada Miejska we Fromborku podjęła 70 uchwał. Zrealizowanych zostało 45 uchwał, co stanowi ok. 64%, w tym:

· dotyczące zmian w budżecie, opłat, kredytów- 15
· dotyczące programów, planów, statutów, projektów, regulaminów- 8
· uchwał w sprawie skarg- 3
· uchwał w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia- 2
· uchwał w sprawach różnych (np. w sprawie nadania imienia „Gwiazdkowe Wzgórze” Przedszkolu w Zespole Szkół we Fromborku)- 10
· uchwał w sprawie zbycia nieruchomości, umowy użyczenia, wydzierżawienia, nieodpłatnego nabycia, sprzedaży i zbycia nieruchomości- 7
W trakcie realizacji są 22 uchwały. 

Jedna uchwała została uchylona w całości rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Województwa Warmińsko-Mazurskiego:

1. Nr XXXIII/202/09 w sprawie przekształcenia Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 
we Fromborku w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością.

Jedna uchwała została uchylona rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Województwa Warmińsko-Mazurskiego, na które została złożona skarga do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego.

1. Nr XXXV/209/09 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów użyczenia na kolejny okres po zakończeniu obowiązywania umów użyczenia zawartych na okres do 
3 lat.
Jedna uchwała została częściowo uchylona rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Województwa Warmińsko-Mazurskiego:

1. Uchwała Nr XXXV/218/09 w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta 
i Gminy Frombork

· w 2009 roku do Urzędu Miasta i Gminy we Fromborku wpłynęło 7 skarg, które zostały zarejestrowane w rejestrze skarg i wniosków. 

Skargi są rozpatrywane zgodnie z procedurami (przekazywane wg kompetencji). Pismo dotyczące nieporozumień sąsiedzkich mieszkańców wspólnoty mieszkaniowej zostało zarejestrowane jako skarga i wpisane do rejestru. Zdaniem komisji, pismo nie powinno się znaleźć w rejestrze skarg, a rozstrzyganiem nieporozumień sąsiedzkich powinien zając się zarząd wspólnoty.

Jedna ze złożonych skarg została wycofana przez skarżącego.

· do Rady Miejskiej we Fromborku wpłynęło 6 skarg. Skarga nauczycieli Zespołu Szkół we Fromborku uchwałą rady została uznana za zasadną.

Cztery skargi uchwałami rady zostały uznane za bezzasadne. Jedna skarga została wycofana przez skarżącego.

· nieruchomości w Nowych Sadłukach najmowane i dzierżawione są przez:

1. AGRO- ENERGIA Sp. z o.o. w Rokitach dzierżawi obiekty budowlane 
i nieruchomość gruntową (kwota roczna 21.567,81 zł netto+VAT

2. Pan Józef Sadzewicz pomieszczenia o powierzchni 69 m2 oraz grunt o powierzchni 28 m2  (80 zł netto za dwa miesiące).

3. Pan Longin Sadzewicz pomieszczenia  o powierzchni 69 m2 (109,71 zł netto za trzy miesiące).

4. Pan Mariusz Sadzewicz grunt o powierzchni 56 m2 (roczna opłata 40,78 zł netto); garaże (czynsz najmu 210 zł netto miesięcznie).

5. PP. Mariusz Sadzewicz i Józef Sadzewicz dwa budynki użytkowe (miesięcznie 280 zł netto).

6. Pani Ida Kruszyńska powierzchnia 306 m2 (rocznie 300 zł netto).

Teren jest uporządkowany. Przy garażach złożona jest pryzma żwiru.
Kontrola Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Fromborku przeprowadzona w dniu 13 kwietnia 2010r. 
Kontrolę przeprowadzono w zakresie:

· Statut

· Regulamin organizacyjny 

· działalność Klubu Integracji Społecznej 

· realizacja programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”

· zasady przekazywania żywności

· warunki lokalowe

· wykonanie budżetu za I kwartał 2010 roku w dziale 852

· zobowiązania na dzień 31.03.2010 r.

· stan zatrudnienia.

W wyniku kontroli ustalono, że:

· Uchwałą Rady Miejskiej we Fromborku z 30 grudnia 2009 r. został uchwalony jednolity tekst Statutu

· Regulamin Organizacyjny MGOPS został przyjęty 30 listopada 2007r., ze zmianami od 1 października 2009 r.

w KIS w 2010r. będzie realizowany projekt systemowy w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki pt. „Program Aktywizacji Społeczno-Zawodowej Bezrobotnych w Gminie Frombork”. Łączna alokacja na realizację zadań wynosi 147.923,00 zł, w tym 15.532,00 zł wkładu własnego w postaci zasiłków celowych i prac społecznie  użytecznych. W projekcie bierze udział 27 osób, w ty 18 w ramach kontraktu socjalnego i 7 w ramach Programu aktywności Lokalnej.

Od kwietnia rozpoczęły się zajęcia dla 7 osób w ramach PAL. Są to osoby 
z orzeczeniami o niepełnosprawności w stopniu lekkim lub umiarkowanym.

· w ramach programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na koniec marca 2010 r. łącznie dożywianych jest 173 dzieci (Zespół Szkół we Fromborku, SP Chruściel, Caritas oraz poza Fromborkiem).

W budżecie zaplanowano na ten cel 178.150,00 zł (50 tys zł środki własne gmin, 128.150,00 zł wnioskowana kwota dotacji z budżetu państwa).

· żywność jest przekazywana najuboższym zgodnie z pismem Urzędu Wojewódzkiego 
w Olsztynie Wydziału Polityki Społecznej. 6 marca 2009r. została zawarta umowa między Bankiem Żywności w Olsztynie a Gminą Frombork. Umowa w ramach realizacji programu „Dostarczanie żywności dla najuboższej ludności Unii Europejskiej” (PEAD 2009) określa obowiązki i prawa Banku Żywności w Olsztynie i obowiązki i prawa partnera (Gminy Frombork). Otrzymana żywność jest przechowywana w pomieszczeniu należącym do obrony cywilnej, dlatego też znajdują się tam różne sprzęty. 

· Budżet w dziale 852 to 2.685.916 zł. Na dzień 31.03.2010r. zaangażowanie (wydano) wynosi 705.346,61 zł;

wykonanie wydatków (zapłacono) – 617.949,76 zł 

· zobowiązania na dzień 31 marca 2010r. to 87.328,55 zł, w tym zobowiązania wymagalne: 

· powstałe w latach ubiegłych - 36.188,36 zł

· powstałe w roku bieżącym – 24.947,27 zł

· Największa kwotę zobowiązań wymagalnych stanowią dodatki mieszkaniowe – 36.188,36 zł.

· Stan zatrudnienia na 01.04.2010 r.: 8 etatów stałych ( w tym jeden finansowany 
z projektu systemowego - pracownik socjalny), 1 etat koordynator projektu finansowany z projektu systemowego na czas określony do grudnia 2013 r., 3 opiekunki zatrudnione w ramach prac interwencyjnych na czas określony, 1 stażystka finansowana ze środków PUP 

Kontrola Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury we Fromborku przeprowadzona 
w dniu 11 maja 2010 roku.
Kontrolę przeprowadzono w zakresie:

· wykonania budżetu na 30 kwietnia 2010 roku;

· zobowiązań na dzień 30.04.2010 roku;

· regulamin zakładowego funduszu świadczeń socjalnych;

· realizacji wniosków pokontrolnych z dnia 21.04.2009r.

Kontrolowano również świetlice wiejskie.
W wyniku kontroli ustalono, że:

na 30 kwietnia 2010 r. wykonano 19,66% budżetu, tj. 74 761,37 zł (plan na 2010 rok 380 237,00 zł). Odpisy na ZFŚS wynoszą 48,54%, tj. 2 500,00 zł (plan na 2010r. 5 150,00 zł). 

· na dzień 30.04.2010 zobowiązania wynoszą ogółem 7 765,26 zł, w tym niewymagalne 6 083,34 zł, wymagalne 1 681,92 zł (zakup materiałów biurowych)

· Regulamin ZFŚS MGOK we Fromborku został opracowany w oparciu o ustawę 
„O zakładowym funduszu świadczeń socjalnych” bez uwzględnienia nowelizacji z marca 2008 roku. Obowiązuje od 10 maja 2010 roku. 

Wcześniejsze świadczenia były wypłacane bez podstawy, jaką stanowi regulamin.

· zasady udostępniania pomieszczeń w świetlicach w Jędrychowie, Narusie i Wielkim Wierznie zostały określone w Zarządzeniu Nr 3/208 z dnia 15 grudnia 2008r. Udostępnianie sali zgodnie z zarządzeniem odbywa się w Wielkim Wierznie. Natomiast w Jędrychowie nadal udostępnia się salę bez odnotowywania tego w jakikolwiek sposób (wyjaśnienia Dyrektora MGOK dotyczące tej sytuacji są zawarte w piśmie z dnia 31 sierpnia 2009 r.). W Narusie nie było przypadków wynajęcia świetlicy na uroczystości organizowane przez społeczność lokalną. 

· zakupiono dwa komputery do świetlicy w Wielkim Wierznie; jeden z budżetu MGOK, drugi ze środków Miejsko-Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

· jedno pomieszczenie w świetlicy w Wielkim Wierznie  przekazano Kołu Gospodyń Wiejskich „ Pod Lipami”, jedno pomieszczenie użytkują strażacy.

· regulamin organizacyjny został dostosowany do statutu i aktualnego zakresu obowiązków.
Kontrola realizacji Programu Współpracy Miasta i Gminy Frombork z Organizacjami Pozarządowymi za rok 2009 przeprowadzona w dniu 18 maja 2010 roku .
Kontrolę przeprowadzono w zakresie:

· wykorzystania dotacji celowych

W wyniku kontroli ustalono, że:

· program współpracy przyjęty został do realizacji uchwałą nr XXX/190/09 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 30 kwietnia 2009 r.

· na ogłoszenie odpowiedziało 11 oferentów

· łączna kwota przeznaczona na powierzenie lub wsparcie wykonania zadań Miasta 
i Gminy Frombork w 2010 roku to 40 000 zł.

wg złożonych ofert przydzielono środki w wysokości 39 300 zł , co stanowi 98,25 %

· w niektórych sprawozdaniach z wykonania zadania publicznego brak kosztów całkowitego rozliczenia wykonania zadania; jest tylko wykazane rozliczenie dotacji

· w jednym sprawozdaniu faktury mają daty wcześniejsze niż podpisana umowa 

· w jednym przypadku zadanie wykonano tylko z dotacji, brak wkładu własnego

· nie we wszystkich sprawozdaniach znajdują się zestawienia faktur

Kontrola Miejsko – Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych przeprowadzona w dniu 8 czerwca 2010 roku.
Kontrolę przeprowadzono w zakresie:

· wykonania budżetu w rozdziale 85153 i w rozdziale 85154 za okres I – V 2010r.

· realizacji zadań Miejsko-Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w okresie I – V 2010r.

W wyniku kontroli ustalono, że:

· budżet komisji mieści się w rozdziale 85153 i 85154. Są to wydatki na realizację Programu Przeciwdziałania Narkomanii – kwota 2 000 zł. oraz na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – kwota 76 300 zł. Łącznie 78 300 zł

· na dzień 31.05.2010 r. wykonanie budżetu w rozdziale 85153 wynosi 930 zł ( koszt programu profilaktycznego „Cyberprzemoc”;

wykonanie budżetu w rozdziale 85154 wynosi 22 631,63 tys.

· w okresie od stycznia do maja Komisja odbyła 8 spotkań 

· Komisja opiniowała wnioski o dofinansowanie lub sfinansowanie m.in.:

· kosztów zakupu gitar dla Narusy i Bogdan

· kosztów nauki gry na gitarze w Bogdanach

· pobytu członkiń AL-ANON w Dniach Skupienia 

· zakupu paliwa dla Straży Granicznej

· organizacji ferii zimowych dla dzieci wiejskich

· kosztów wycieczki uczniów Zespołu Szkół we Fromborku do Kotliny  

                  Kłodzkiej

· programów profilaktycznych 

· organizacji Konkursu Ośmiu Wspaniałych

· organizacji Dni Rodziny

zakupiono zestaw antynarkotykowy + alkomat cyfrowy (jeszcze nie został nikomu przekazany)

· zrealizowano niewiele zadań z powodu braku funduszy.
Kontrola gospodarki mieszkaniowej dnia 15 czerwca
Kontrolę przeprowadzono w zakresie:

· wpływów z czynszu najmu lokali mieszkalnych i gospodarczych;

· stanu posiadania;

· wydatków i zadłużenia najemców;

· działań podejmowanych wobec dłużników.
W wyniku kontroli ustalono, że:

· wpływy z czynszu najmu lokali mieszkalnych i gospodarczych na dzień 31 maja 2010 r. wyniosły 190 201, 26 zł. 

· wydatki w tym samym okresie to 134 213,51 zł;

· Gmina Frombork w swoich zasobach posiada 135 pomieszczeń użytkowych i 145 lokali mieszkalnych i socjalnych, w tym

77 lokali mieszkalnych jest oddanych w zarząd wspólnotom mieszkaniowym

w 24 budynkach zarządzanych przez gminę są 33 lokale wykupione na własność

· na dzień 31.05.2010r. zadłużonych jest 129 najemców na kwotę 621 953,19 zł w tym: 
63 osoby zaległość za okres do 3 miesięcy na kwotę 12 637 69 zł;

66 osób zaległość powyżej 3 miesięcy na kwotę 609 315 50 zł;

· wysłano 33 wezwania o zapłatę;

wniesiono 4 pozwy do sądu;

przekazano 4 sprawy do komornika

· osobom zatrudnionym w ramach robót publicznych i interwencyjnych proponuje się złożenie dobrowolnego oświadczenia o dokonywaniu wpłat określonej kwoty na rzecz zadłużenia w momencie pobierania wynagrodzenia;

Kontrola basenu kąpielowego we Fromborku przeprowadzonego w dniu 28 czerwca 2010 roku.
Kontrolę przeprowadzono w zakresie:
· realizacji zapisów umowy nr 2/2010 dot. administrowania nieruchomości zabudowanej miejskim basenem kąpielowym, stacją uzdatniania wody, sanitariatami, kasą oraz infrastrukturą

W wyniku kontroli ustalono, że:

· ogłoszenie o pisemnym przetargu nieograniczonym wywieszono w siedzibie UMiG Frombork 22.02.2010 r.; informację o jego wywieszeniu podano do publicznej wiadomości  w sposób zwyczajowo przyjęty

· do przetargu na administrowanie w/w nieruchomości zgłosiło się PPHU COPERNICUS Sp. z.oo. we Fromborku,

· umowę dot. administrowania basenu zawarto na podstawie wzajemnych uzgodnień

· nieruchomość położoną na działce nr 6/8 w obrębie nr 3 miasta Fromborka (basen) oddano w administrowanie PPHU COPERNICUS Sp. z.oo. we Fromborku na okres                           od 1 maja 2010 r. do 31 marca 2011 r.;  po zakończeniu sezonu letniego COPERNICUS sprawuje dozór na w/w nieruchomością

· urząd ponosi koszty związane z utrzymaniem basenu i infrastruktury, między innymi opłaca ratowników, pokrywa koszty wody i energii elektrycznej

· obowiązki zleceniobiorcy określa § 2 umowy, który m.in. zawiera zapis 
o uruchomieniu basenu do dnia 20 czerwca 2010r.

· ceny biletów zostały ustalone Zarządzeniem Nr 20/10 Burmistrza Miasta i Gminy Frombork z dnia 19 maja 2010r.

· w dniu kontroli obiekt był przygotowany. Odmalowano budynek hydroforni i toalety, wykoszono trawę i wywieziono ją; zdemontowano prysznice, aby je odmalować

· zatrudniono dwóch ratowników

· basen uruchomiono 26 czerwca 2010 r. 

· w 2010 roku przewidywane koszty utrzymywania basenu to ok. 94.000 zł. ( w tym zobowiązania z ubiegłego roku), przewidywane wpływy z biletów ok. 19.000 zł.; koszty ponoszone przez miasto to ok. 75.000 zł 

Komisja Rewizyjna w I półroczu 2010 r. nie podejmowała uchwał.

Podpisy Komisji Rewizyjnej:

      Halina Rycio               - ...................................

Zenon Chomacki         - ..................................

Marek Dziewanowski  - ..................................
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